Scope Rider德国R&S示波器骑士
RTH手持式升级型数字示波器
典型优点
J 业内最高安全等级CAT IV 600 V / CAT III 1000 V
J  7寸电容触摸屏，800x480的高清分辨率
J 通过WIFI可轻易连接平板电脑、手机等移动设备，对示波
器进行显示和操作
J 不仅仅便携、还是隔离通道示波器

离通道示波器骑手，提供实验室示波器的性能和能力，同时具有电池操作手持式
设备的外形和坚固性。
订货信息
型号 订货号
RTH1002 1317.5000k02
RTH1004 1317.5000k04
RTH-B221 1325.9717.02
RTH-B222 1325.9723.02
RTH-B223 1325.9730.02
RTH-B224 1326.0571.02
RTH-B241 1326.0588.02
RTH-B242 1326.0594.02
RTH-B243 1326.0607.02
RTH-B244 1326.0613.02
RTH-B1 1325.9981.02
RTH-K1 1325.9969.02
RTH-K2 1325.9975.02
1326.1803.02
1326.0642.02
1326.0620.02
RTH-K15
RTH-K19
RTH-K200
RTH-K201 1326.0636.02
RT-ZI10或Isoprobe III 68.9556-28
68.9559-23
HZO50 3594.6476.02
HZO51 3594.6482.02
RT-ZA20 1326.1978.02
RT-ZA21 1326.1984.02
RT-ZA22 1326.0988.02
HZ812 3594.4321.02
HA-Z220 1309.6175.00
HA-Z210 1309.6152.00
HA-Z211 1309.6169.00
RTH-Z4 1326.2774.02
HA-Z302 1321.1340.02
HA-Z303 1321.1328.02
HA-Z306 1321.1334.02
名称
选择Scope Rider示波器骑士基本型号
手持示波器，60 MHz，2通道，CAT IV，DMM
手持示波器，60 MHz，4通道，CAT IV，DVM
带宽升级选件
升级RTH1002示波器到100 MHz带宽，2通道
升级RTH1002示波器到200 MHz带宽
升级RTH1002示波器到350 MHz带宽
升级RTH1002示波器到500 MHz带宽
RT-  ZI11或Isoprobe Ⅳ
升级RTH1004示波器到100 MHz带宽，4通道
升级RTH1004示波器到200 MHz带宽